Свердловская область

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

Малышевского городского округа

ПРИКАЗ

07.03.2014

    №  96/од

О проведении легкоатлетической эстафеты,
посвященной Празднику Весны и Труда,
на территории Малышевского городского округа
На основании постановления главы Малышевского городского округа от03.03.2014 № 134-ПГ «О проведении легкоатлетической эстафеты, посвященной Празднику Весны и Труда, на территории Малышевского городского округа», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Малышевского городского округа, в целях пропаганды здорового образа жизни, популяризации легкой атлетики среди населения Малышевского городского округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений № 3, № 19, № 42 (Т.И. Базанова, Е.Ю.Черноскутова, Н.В. Усикова) организовать участие команд учащихся и работников образовательных учреждений в легкоатлетической эстафете, посвященной Празднику Весны и Труда
2. Руководителям образовательных учреждений № 48, № 49, № 51, ДДТ, МУК (Л.М. Землякова, Т.Ю. Лясина, Г.Д. Манузина, С.И. Платонова, Т.В. Качусова) организовать участие команд работников образовательных учреждений в легкоатлетической эстафете, посвященной Празднику Весны и Труда.

3. Хмелевой К.С. методисту Управления образования Малышевского городского округа разместить текст данного приказа и положение о проведении легкоатлетической эстафеты, посвященной Празднику Весны и Труда на официальном сайте Управления образования Малышевского городского округа.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[image: image1.emf]